CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 236/2020

Construção de cancha de bocha na Rua
Monte Cano, ao lado do imóvel n° 880, na
Boa Esperança.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a construção de cancha de
bocha na Rua Monte Cano, ao lado do imóvel n° 880, na Boa Esperança.

Outrossim, a Associação de Moradores da localidade pugna pela
implantação da supracitada obra, destarte, o local indicado é um bem público de
natureza dominical e, não está afetado ao uso público.

SALA DAS SESSÕES, 31 de março de 2020.

AIRTON SAVELLO

LIDO E DESPACHADO
Sala da 	es, 	6/ 	„,2 o

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 89A9411D5AB17DF3B7B6AAAB2D76023F CODIGO DO DOCUMENTO: 029842
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 236/2020
AUTORIA: Ver. Airton Savello